
Zarządzenie nr 495/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Cennika wypożyczalni sprzętu wodnego w Łojewie. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIII/401/2022  

Rady Gminy Inowrocław z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Inowrocław upoważnienia do ustalania cen i opłat albo 

sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej w ramach funkcjonowania przystani wodnej w m. Łojewo zarządza 

się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się cennik wypożyczalni sprzętu wodnego w Łojewie, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, dalej zwanym „Cennikiem”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  zarządzenia  
nr ……………….…….. /2022 

Wójta Gminy Inowrocław 
z dnia ……….…. 2022 roku 

 

SEZON 2022 

 

CENNIK WYPOŻYCZALNI 

SPRZETU WODNEGO 

W ŁOJEWIE 

 

 

Kajak 1 osobowy + kapok i wiosła ………..….… 15 zł / 1h (1) 

Kajak 2 osobowy + kapoki i wiosła ………..…… 15 zł / 1h (1) 

cena dzień ……….. 80 zł / 10h 

 

Rower wodny 2 osobowy + kapoki ……………. 20 zł / 1h (2) 

Rower wodny 4 osobowy + kapoki ……………. 20 zł / 1h (2) 

 

 

1 – dodatkowa opłata po przekroczeniu planowanego czasu zwrotu kajaka 
powyżej 15 min. 15 zł / 1 h 

2 – dodatkowa opłata po przekroczeniu planowanego czasu zwrotu roweru 
wodnego powyżej 15 min. 20 zł / 1 h 

 


